令和 6年１０月２５日

お客さま 各 位

ホームページリニューアルのお知らせ（その２）

豊橋信用金庫

平素は、豊橋信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

10 月 29 日（火）に予定しております、当金庫ホームページリニューアルに伴い、

ホームページおよびインターネットバンキングご利用者様にメールにてお知らせした

内容の追加点について、下記のとおりお知らせいたします。

〇リニューアルに伴う注意点

※下記のページはＵＲＬ等の変更がなく、改めての「お気に入り登録」や「ブッ

クマーク」は必要ございません。

   ・トップページ

   ・インターネット支店の全ページ

   ・個人インターネットバンキング

   ・法人インターネットバンキング

ただし、上記以外の個別ページにつきましては、登録されている場合、お手数

ですが再度登録していただきますようお願い申し上げます。

 ※なお、本リニューアルに関して当金庫が送付するメールにおきまして、ＩＤ、

パスワードを要求するようなＵＲＬ付メールを送付することはございませんの

で、ご注意願います。

【本件に関するお問い合わせ先】

豊橋信用金庫 総合企画部

０５３２−５７−７１１２

※受付時間 平日９：００〜１７：００

以 上